

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:103**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 14 de Julio del 2022

No.Orden:142/2022 ✓

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero--UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO	-	-
25	Unidad	CINTA TEFLON CAÑERIA 3/4" X 12 MTS	\$0.67	\$16.75
20	Unidad	TUBO DE ABASTO FLEXIBLE METALICO PARA LAVAMANOS DE 1/ 2X 3/8 X24"	\$4.82	\$96.40
20	Unidad	TUBO DE ABASTO FLEXIBLE METALICO PARA LAVAMANOS DE 1/ 2X3/8X20"	\$3.30	\$66.00
25	Unidad	VALVULA CONTROL A LA PARED 1/2" X 3/8"	\$6.04	\$151.00
10	Unidad	REPUESTO DIAFRAGMA PARA FLUXOMETRO DE INODORO 3.5 GPD A38	\$37.82	\$378.20
5	Unidad	REPUESTO MANECILLA PARA FLUXOMETRO INODORO SLOAN	\$29.21	\$146.05
5	Unidad	REPUESTO EMPAQUE ROMPE VACIO DE FLUXOMETRO PARA INODORO	\$10.92	\$54.60
5	Unidad	REPUESTO DE EMPAQUE PARA CHECK FLUXOMETRO DE INODORO H-541	\$23.11	\$115.55
5	Unidad	VALVULA DE BOLA DE 1/2"METALICA	\$8.24	\$41.20
5	Unidad	VALVULA DE BOLA DE 1/2" SIN ROSCA	\$1.53	\$7.65
5	Unidad	REPUESTO MANECILLA PARA VALVULA/MEZCLADOR DUCHA	\$1.96	\$9.80
5	Unidad	REPUESTO NIPLE PVC PARA VASTAGO Y CHAPETON DE VALVULA /MEZCLADOR DUCHA	\$1.41	\$7.05
10	Unidad	REPUESTO PERNO UNION TAZA TANQUE PLASTICO	\$0.92	\$9.20
2	Unidad	CONEXIÓN DOBLE PARA DESAGUE FREGADERO ACORDEON PVC DE 1 1/2"	\$5.49	\$10.98
2	Unidad	MEZCLADOR LAVABO CROMADO UN AGUJERO CUELLO ALTO MANECILLA LEVER	\$91.35	\$182.70
5	Unidad	JUEGO DE ACCESORIOS PARA TANQUE INODORO	\$16.47	\$82.35
20	Unidad	CODO PVC LISO 1/2" 90°	\$0.26	\$5.20
20	Unidad	CODO PVC CON ROSCA 1/ 2"90°	\$0.43	\$8.60
20	Unidad	UNION PVC LISA 1/ 2"	\$0.27	\$5.40
10	Unidad	TEE PVC LISA 1/2"	\$0.43	\$4.30
20	Unidad	ADAPTADOR PVC MACHO DE 1/2"	\$0.22	\$4.40
10	Unidad	CURVA PVC DE 1 1/2" 90°	\$1.07	\$10.70
10	Unidad	CODO PVC LISO DE 1 1/2" 90°	\$1.44	\$14.40
0	Servicio	SEGUN COTIZACION DE FECHA 06/07/2022	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 7 DIAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA: ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C1 Y C2, PLAN MAESTRO, SAN SALVADOR	\$0.00	\$0.00
5	Unidad	PEGAMENTO PVC TRANSPARENTE (PRESENTACION DE 1/8 DE GALÓN)	\$11.35	\$56.75
5	Unidad	PEGAMENTO AZUL PARA PVC (PRESENTACIÓN DE 1/16 DE GALÓN)	\$8.24	\$41.20
10	Unidad	SILICON TRANSPARENTE (PRESENTA CON TUBO)	\$6.41	\$64.10
-	-	TOTAL.....	-	\$1,590.53

SON: mil quinientos noventa 53/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: